Robt de Marthumleye est ibi clicus.

Maths de Redeman Wiffi de Clifton & vic' Lanc' & duo
eoz ad eligend' in com' Lancastr' quingentos hōies & idē Maths
eos ducet.

Johes de Creppyng Galfis de Hothum & Robt de Bonynton
& vic' Eboz & duo eoz * eoz ad eligend' in com' Eboz mille hōies
pedites & idē Johes eos ducet. Sic.

Johes de Geyreg' ve clico.

Wiffi de Felton Riçs de Horsle & vic' Northumbr' & duo
eoz ad eligend' in com' Northumbr' q'dringentos hōies ita quod
sint apud villam de Novo Castro sup Tynam t̄tio die Octobr'
pxio futur' ad ultimū armis cōpetētibz bene muniti ac p̄mpti
& parati ad p̄ficiscend' exinde usq' villā R de Berewycō sup
Twedam & ab eadem villa de Berewycō ult'ius cū R' in dtam
expeditōem R' contra inimicos & rebelles R' sup'dtos & p̄dtus
Wiffi eos ducet usq' dtam villam de Novo Castro et exinde &c.
Rex autem mittet quendā clicum suū usq' dtam villam de Novo
Castro p̄dto t̄tio die Octobr' ad solvend' p̄dtis hōibz vad' sua a
die quo a ptibz suis &c. quousq' apud dtam villā de Berewycō
In cuj' &c.

T. ut sup'.

R. vic' Cunbr' saltm Quia treuga sive sufferentia &c. ut
sup' plurimū indigem' Tibi p̄cipim' quod in dto com' tuo tā
inf' libtates q'm ex' centū hōies pedites de validioribz & poten-
tioribz p̄tiū illaz ac etiam quendam constabulariū sufficientē
qui heat eq̄taturā decentē sine disone eligi & eisdem pedites p
dtm constabulariū mitti fac' ad nos usq' villā nram de Berewico
sup Twedam p̄videns quod iidem constabular' & pedites sint apud
villam de Novo Castro sup Tynam t̄tio die Octobr' pxio futur'
ad ultimū armis competentibz bene muniti &c. ut sup' ad p̄fi-
ciscend' exinde usq' dtam villam de Berewico sup Twedam et
ab eadem villa &c. ut sup' sup'dtos Et hoc sicut nos & ho-
norem nrm & comodū regni nri diligis & teipm indempnem
svare volueris nullo modo omittatis Mitem' autem &c. ut
sup' In cuj' &c.

Eodem modo mand' est vic' Westm' de centū hōibz peditibz
& uno constabular' eodem t̄ com' eligend' & mittend' ut sup'.

T. ut sup'.

† Sic: l.
in eodem

D.

A.D. 1309.

De vadiis dictorum peditum solvendis.

R. ditto clico suo Willo de Stoweford factm Cum assignavim⁹ ditos & fid' nros Wilhm de Felton Ricm de Horle & vic' nrm com' Northumbr' ad eligend' in eod' com' q' dringentos hoies pedites p ipm Wilhm ad nos usq' Berewycū sup Twedam ducend' & inde nobiscū pfecturos cont' Scotos inimicos & rebelles nros & rogavim⁹ vesabilem p̄rem A' patriarcham Jerlm & ep̄m Dunolm' qd ip̄e de libtate sua ep̄atus Dunolm' trescentos & de libtate sua de North Tindale ducentos ac vesabilem p̄rem W' archiep̄m Eboz qd ip̄e de libtate sua de Hextildefham centū hoies pedites de validioribz & potentioribz p̄tiū illaz eligi & ad nos usq' ad villam de Berewycū sup Twedam in auxiliū expeditōis nre sup'dte mitti faciant Ita videft qd om̄es pedites sup'dti sint apud villā nram de Novo Castro sup Tynam t̄tio die Octobr' pxio futur' p̄mpti & parati in dtm obsequiū nrm ult̄ius proficisci Assignavim⁹ vos ad solvend' p̄dtis peditibz vadia sua a diebz quibz a p̄tibz suis se mov̄int quousq' ad nos ves̄int usq' ad dtam villā de Berewycū Et ideo vob mandam⁹ qd p̄d̄to t̄tio die Octobr' sitis apud dtam villam de Novo Castro & p̄dtis peditibz vadia sua solvatis put vob ex pte nra plenius est injunctum in hac pte tali⁹ vos hentes qd diligentia vram debeam⁹ inde n̄ito com̄ndare In cuj⁹ &c.